２ ０ ２ ４ 年 ３ 月

お 客 様 各 位

   新 潟 県 労 働 金 庫

「住まいるぺ～じ」閉鎖のお知らせ

日頃より＜新潟ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫が運営する「住まいるぺ～じ」は 2016年の開設以来、中古住宅・リフォームに関す

る情報や住宅ローンのお手続き方法などを掲載し、多くの皆様にご利用いただきましたが、諸般の事

情により閉鎖することといたしましたので、下記のとおりご案内いたします。

長らくのご愛顧に対しまして、心より御礼申し上げます。

敬具

記

１．閉鎖するサイト

「住まいるぺ～じ」（https://smilepage.niigata-rokin.or.jp/）

２．閉鎖日

2024年 5月末頃を予定しております。閉鎖日が決定次第サイト上でお知らせいたします。

３．リンク・ブックマーク変更

本サイトにリンク・ブックマーク設定いただいている場合は、お手数おかけしますが設定を削除

いただくか、住宅ローン情報につきましては当金庫メインサイト「住宅ローンページ」にも情報掲

載しておりますので、ブックマーク変更のうえ引続きご活用いただけますと幸いでございます。

４．掲載情報の取扱い

「県内の中古住宅・リフォーム業者一覧ページ」に掲載している事業者様の情報はサイト閉鎖と同

時に当金庫が責任をもって削除いたしますので、特段ご対応は不要でございます。

以 上

https://smilepage.niigata-rokin.or.jp/
https://www.niigata-rokin.or.jp/loan/sinchiku_loan.php
https://smilepage.niigata-rokin.or.jp/search-users-page/